

Dodávateľ:

Ovitex s.r.o.

Komenského 13 MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO  
058 01 PopradIČO: 36507202  
DIČ: 2022021474  
IČ DPH: SK2022021474

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA	
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO	
Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Došlo dňa:	16 -12- 2013
Podacie číslo:	12 133 RZ, ZH - LU:
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Variabilný symbol: 1360502

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: 609/2013

zo dňa: 27.11.2013

Odberateľ:

IČO:

00603317

DIČ:

2020887395

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava

Číslo účtu:

6625851005 1111

Dátum vyhotovenia:

11.12.2013

Dátum splatnosti:

25.12.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

11.12.2013

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

MŠ Odborárska  
Odborárska č.2  
831 02 Bratislava 3

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zfava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
paplón antialergický 80*130 cm	50	9,47		473,50 20%	94,70	568,20
plachty jersey s gumičkou 60*120 cm	100	3,60		360,00 20%	72,00	432,00
obliečka na paplón 80*130 cm	100	5,29		529,00 20%	105,80	634,80
uterák froté 30*50 cm	100	0,78		78,00 20%	15,60	93,60
Súčet položiek				1 440,50	288,10	1 728,60
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>1 728,60</b>

Vystavil:

Antalová  
ekonom@ovitex.sk

**OVITEX s. r. o.**

Komenského 13, 058 01 POPRAD

IČO: 36 507 202

IČ DPH: SK2022021474

Tel./fax: 052/7724 010

Dovozujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00 0%

0,00 10%

1 440,50 20%

0,00

288,10

0,00

1 728,60

Prevzal:

Pečiatka :